אף לגופם של
משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 77א(א1)(2) סעיף המערערים. בטענות ממש יש כי מצאתי לא דברים
או בהליך ממשי אישי ענין או ממשי כספי ענין לשופט "יש שבו מקום בדין ישב לא שופט כי קובע התשמ"ד-1984
בתוצאותיו, בצד להליך, בבא כוחו או בעד מרכזי [...]". המבחן לקיומה של עילת פסלות זו הוא מבחן נסיבתי, לפיו יש